Stratificazione della codifica in base alle caratteristiche della lesione

Sia in base alla estensione in cm sia in
base alla profondita e/o complicanza

Lombardia
Piemonte
Toscana

Sicilia

Liguria

Lazio

Campania
Emilia-Romagna
Friuli Venezia Giulia
Veneto
Sardegna

Puglia

Marche
Abruzzo
Calabria

Umbria

Trentino-Alto Adige

Basilicata

Intero campione
ULISSE

p-value

2,740,159
3,4+0,306
3,0940,343
3,38+0,42
3,75+0,479
3,71+0,184
3,17+0,749
3,130,398
3,1+0,233
4
3,830,307
3,330,882
3,25+0,479
4

4

240,577

Non
disponibile

4
3,2+0,097

0,219

3,74+0,144
3,6+0,34
3,730,273
3,88+0,398
4,25+0,479
440,218
3,6740,558
3,540,423
3,540,224
4,5+0,5
4,17+0,307
3,670,882
3,7540,479
4+1

4
2,3340,667

Non
disponibile

5
3,74+0,09

0,564

3,26%0,157
3,5+0,307
3,55+0,34
3,88+0,441
4,25+0,479
3,71+0,184
3,830,543
3,380,324
3,410,221
5
4,17+0,307
3,67+0,882
3,5+0,289
4,510,5

4
2,33+0,667

Non
disponibile

4
3,5910,091

0,175

3,740,132
3,6+0,34
3,55+0,34
4,25+0,412
4,5+0,5
440
4,17+0,477
3,88+0,398
3,940,277
5
4,33+0,333
4+1
3,540,289
4+1

4
2,330,667

Non disponibile

4
3,8510,092

0,262

Tabella 2. Definizione dei criteri maggiormente rilevanti a garanzia di una maggiore appropriatezza e adeguatezza delle
codifiche attualmente disponibili




